

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், நன்னிலம்
2025-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட்டு மாதம் 13-ம் நாள் புதன்கிழமை
O.S. No. 38 / 2022

வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய P.W.1-ன் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 44-வது சட்ட ஏற்பாட்டின் படி) திரு. M. S. பாரதிதாசன், M. L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்பட்டது.

பெயர்	: மணி	தாலுக்கா	: கூறைநாடு
த/க/பெ.	: ரத்தினசாமி	கிராமம்	: மயிலாடுதுறை
		தொழில்	: விவசாயம்
		வயது	: 67

நாள்: **13.08.2025**

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கில் வாதி தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள விவரங்கள் நான் சொல்லி தயார் செய்யப்பட்டவை தான். எனது சாட்சியத்தின் தொடர்ச்சியாக கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

ஆவண எண்.	தேதி	ஆவணவிவரம்	ஆவணத்தின் தன்மை
வா.சா.ஆ.1	15.12.1990	ரெத்தினசாமி பத்தர் எழுதிவைத்த பதிவு செய்யப்பட்ட உயில் சாசனம்	சான்று நகல்
வா.சா.ஆ.2	13.04.2022	ரெத்தினசாமி பத்தர் இறப்பு சான்று	சான்று நகல்
வா.சா.ஆ.3	01.06.2022	ஜெயராமன் இறப்பு சான்று	சான்று நகல்
வா.சா.ஆ.4	13.06.2001	வழக்கு இரண்டாம் அயிட்ட சொத்தை 3-ம் பிரதிவாதியிடமிருந்து வாதி கிரயம் பெற்றதற்கான கிரய சாசனம்	அசல்
வா.சா.ஆ.5	08.03.2022	தாவா 1-ம் அயிட்ட சொத்தை 1-ம் பிரதிவாதி 5-ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிவைத்த சட்டப்படி செல்லாத செட்டில்மெண்ட் ஆவணம்	சான்று நகல்
வா.சா.ஆ.6	04.09.2004	வழக்கு 1-ம் அயிட்ட சொத்தை பொறுத்து 1 முதல் 5 பிரதிவாதிகள் கையெழுத்து செய்து கொடுத்த பதிவு செய்யப்படாத பெந்தக பத்திரம்	அசல்
வா.சா.ஆ.7	10.04.2022	தாவா 1-ம் அயிட்ட சொத்திற்கான வில்லங்க சான்று	பதிவிறக்க நகல்
வா.சா.ஆ.8	20.05.2022	2-ம் அயிட்ட சொத்திற்கான வில்லங்க சான்று	நகல்
வா.சா.ஆ.9	18.04.2022	1, 5, 9 பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பி வைத்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
வா.சா.ஆ.10	-	1, 5, 9 பிரதிவாதிகள் பெற்றுக்கொண்ட அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டைகள் (எண்ணம்-3)	அசல்

வா.சா.ஆ.11	18.06.2001	வழக்கு 2-ம் அபிட்ட சொத்துக்கு வாதியின் மனைவி அம்சவள்ளி சாகுபடி செய்துவருவதற்கு மருதுவாஞ்சேரி கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய சிட்டா மற்றும் அடங்கல்	அசல்
------------	------------	---	------

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது :-